2020年12月四平市工信局行政许可和行政处罚明细表

序号 审批文件号 审批名称 批复内容 申报单位 统一社会信用代码 法人 审批时间 截止时间 许可机关

1
四工信审批

〔2020〕16
号

关于贾春鹏
申请设置使

用业余无线
电台站（电

台识别码）
的批复

你关于设置使用无线电台站（电台识别码）的申请已收
悉，经研究决定，同意你在吉林省内使用。具体批复如

下：
一、使用频率为业余频段144MHz-148MHz和430MHz-

440MHz电台识别码为BG****。
二、使用区域在吉林省地区。

三、电台识别码有效期至2023年12月14日，到期若需继续
使用，须在使用期届满30日前提出申请。

四、望使用期间严格遵守通规通纪，切实发挥无线电频率
资源作用。

贾春鹏 2203031973060***** 贾春鹏 2020年12月14日 2023年12月14日
四平市工业
和信息化局

2
四工信审批

〔2020〕17
号

关于李昊芳

申请设置使
用业余无线
电台站（电

台识别码）

的批复

你关于设置使用无线电台站（电台识别码）的申请已收

悉，经研究决定，同意你在吉林省内使用。具体批复如
下：

一、使用频率为业余频段144MHz-148MHz和430MHz-
440MHz电台识别码为BG****。

二、使用区域在吉林省地区。
三、电台识别码有效期至2023年12月14日，到期若需继续

使用，须在使用期届满30日前提出申请。
四、望使用期间严格遵守通规通纪，切实发挥无线电频率

资源作用。

李昊芳 2203021988011***** 李昊芳 2020年12月14日 2023年12月14日
四平市工业
和信息化局

3
四工信审批
〔2020〕18

号

关于于涛申

请设置使用

业余无线电
台站（电台
识别码）的

批复

你关于设置使用无线电台站（电台识别码）的申请已收
悉，经研究决定，同意你在吉林省内使用。具体批复如

下：
一、使用频率为业余频段144MHz-148MHz和430MHz-

440MHz电台识别码为BG****。
二、使用区域在吉林省地区。

三、电台识别码有效期至2023年12月14日，到期若需继续
使用，须在使用期届满30日前提出申请。

四、望使用期间严格遵守通规通纪，切实发挥无线电频率
资源作用。

于涛 2203021979082***** 于涛 2020年12月14日 2023年12月14日
四平市工业
和信息化局

4
四工信审批

〔2020〕19
号

关于马兵兵
申请设置使

用业余无线
电台站（电

台识别码）
的批复

你关于设置使用无线电台站（电台识别码）的申请已收
悉，经研究决定，同意你在吉林省内使用。具体批复如

下：

一、使用频率为业余频段144MHz-148MHz和430MHz-
440MHz电台识别码为BG****。
二、使用区域在吉林省地区。

三、电台识别码有效期至2023年12月14日，到期若需继续

使用，须在使用期届满30日前提出申请。
四、望使用期间严格遵守通规通纪，切实发挥无线电频率
资源作用。

马兵兵 2203021987062***** 马兵兵 2020年12月14日 2023年12月14日
四平市工业
和信息化局

5
四工信审批
〔2020〕20

号

关于赵春彦

申请设置使
用业余无线

电台站（电
台识别码）

的批复

你关于设置使用无线电台站（电台识别码）的申请已收
悉，经研究决定，同意你在吉林省内使用。具体批复如
下：

一、使用频率为业余频段144MHz-148MHz和430MHz-

440MHz电台识别码为BG****。
二、使用区域在吉林省地区。
三、电台识别码有效期至2023年12月14日，到期若需继续

使用，须在使用期届满30日前提出申请。

四、望使用期间严格遵守通规通纪，切实发挥无线电频率
资源作用。

赵春彦 2203021984061***** 赵春彦 2020年12月14日 2023年12月14日
四平市工业

和信息化局